



Compras BR Portal de Licitações

.
-
.

Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

Dados do Processo	
Nº Processo	Órgão
112	Prefeitura Municipal de Rio Claro - SP
Objeto	
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA O CURSO PROFISSIONALIZANTE DE BARBEIRO	

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta	Tipo	Criação	Publicação
112/2024	Sem Disputa	13/08/2024 - 15:57	13/08/2024 - 16:14
Data/Hora início envio de propostas	Data/Hora fim do envio de propostas	Contato	Telefone
15/08/2024 - 09:00	19/08/2024 - 08:30	LÍBERA APARECIDA FERREIRA PEIXOTO SILVA	1935337233
Criado por	Prazo de Entrega	Local de Entrega	Critério Julgamento
LÍBERA APARECIDA FERREIRA PEIXOTO SILVA	10 dias	O local da entrega dos objeto será no Centro de Qualificação Profissional/Avenida Visconde do Rio Claro, 150, Centro. O Material deverá ser entregue diretamente no endereço solicitado, através agendamento antecipado agendando por e-mail ou telefone. Nome de quem vai receber: Thais Fernanda da Cunha Wiechmann.	Menor Preço
Situação	Amparo legal	Dispensa sem Valor Estimado	Exibir Valor de Referência
Aguardando Abertura	Lei 14.133/2021, Art. 75, II	Não	Sim
Observação			
ROLO DE GOLA HIGIÊNICA PARA BARBEIRO 100UN CARTELA DE LÂMINA PARA BARBEAR AÇO DESCARTÁVEL 100UN PENTE PLASTICO DE CABELEIREIRO CORTE PROFISSIONAL (CORTE CORRIDO) – 22 CM NAVALHETE BARBEIRO PROFISISONAL EM AÇO INOX TESOURA DE CORTAR CABELO PROFISSIONAL FIO NAVALHA EM AÇO INOX TESOURA DE CORTAR CABELO PROFISSIONAL DENTADA DESFIADDEIRA MÁQUINA DE CORTAR CABELO PARA ACABAMENTO 127 V – 5 W MAQUINA DE CORTAR CABELO PROFISSIONAL 127 V – 5 W			

Listagem						
Itens						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	1	GOLA HIGIENICA PARA BARBEIRO - PCT. C/100 UNIDADES	PCT	10	13,47	134,70
2	2	LAMINA PARA BARBEAR ACO DESCARTAVEL CARTELA 100UN	PCT	8	34,83	278,64
3	3	PENTE PLASTICO DE CABELEIREIRO CORTE PROFISSIONAL	UN	3	11,10	33,30
4	4	NAVALHA/NAVALHETE INOX	UN	5	39,98	199,90
5	5	TESOURA DE CORTAR CABELO PROFISSIONAL	UN	2	124,99	249,98
6	6	TESOURA DE DESFIAR DENTADA	UN	2	60,17	120,34
7	7	MAQUINA DE CORTAR CABELO P/ ACABAMENTO 127V 5W	UN	1	367,50	367,50
8	8	MAQUINA DE CORTAR CABELO PROFISSIONAL 127V 5W	UN	1	419,50	419,50